SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DE SANTA CATARINA
3º BATALHÃO DE BOMBEIROS MILITAR
4ª COMPANHIA DE BOMBEIROS MILITAR

DECLARAÇÃO DE CREDENCIAMENTO DE INSTRUTOR DE BRIGADISTA
PARTICULAR

Declaramos para os devidos fins, que SANDRO SABINO, CPF 732.881.529-91, está credenciado
no  Corpo  de  Bombeiros  Militar  de  Santa  Catarina,  como  INSTRUTOR  DE  BRIGADISTA
PARTICULAR, com validade de 2 anos, a contar da data 25/04/2018.

Blumenau, 10 de julho de 2018

_________________________________
JOSÉ GAMBA JUNIOR – Ten Cel BM

Comandante do 3º BBM